
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 23/5/VIII 

Про затвердження Порядку виявлення,  

обліку та набуття у комунальну власність 

Старокостянтинівської  міської територіальної 

громади майна відумерлої спадщини  

та безхазяйного майна 

 

 

З метою врегулювання питань щодо виявлення, обліку та набуття у 

комунальну власність Старокостянтинівської міської територіальної громади 

майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна, керуючись статтями 335, 

1277 Цивільного кодексу України, статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити:  

 

1) Порядок виявлення, обліку та набуття у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади відумерлої спадщини та 

безхазяйного майна (додається); 

 

2) форму Акту обстеження нерухомого майна (додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


